平成 1９年 8 月 31 日

各位
会社名 株式会社ネプロジャパン
代表者名 代表取締役社長 金井 孟

（JASDAQ・コード 9421）
問合せ先
役職・氏名 取締役管理本部長 大瀧 秀樹
電話 03-6803-3970

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 19 年 9 月 1 日付）
氏名 新役職名 旧役職名
綾部 泰巳 取締役 CS 事業本部長 取締役 CS 事業本部長 兼

法人営業部長
梁島 昌和 CS 事業本部 法人営業部長 株式会社ネプロサービス

マーケティング部長
※株式会社ネプロサービスは、当社の連結子会社です。

以上